
r_
Smlouva č. 23/2023
o uskutečnění divadelního představení

lvlěstské divadlo Mladá Bol®s]av
Palackóho 263, 293 80 Mladá Bol®slav
(IČ0 48683035, DIČ -CZ 48683035)
osvobozené plnění dle §61  odst. e) zák. č. 235/2004 Sb, Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou,  ředitelkou MDMB
bankovní spojení: KB Mladá Boleslav, č. ú.: 2521850237/0100
(dále jen MDMB)
a
Měeteké divadlo Varnsdorf, příspěvková organizace

as8#ono98,9#02,,#Č7:4c7z#á;%g3#,
zastoupené panem ředitelem
Bankovní spojení:  Komerční banka, č.  účtu 2333431/0100
(dále jen pořadatel)

:Eg:řEaé:tfi!uůP3ř€důšaTŘ#jůn:kJařdíRř:vd:,E:eníMDMB:
dne 15. května 2023 v 19:00 hodin
na scéně Městského divadla ve Varnsdoriu

11.  C®na:

Za uskutečnění představení včetně nákladů spojených s jeho uvedením uhradí
pořadatel proti faktuře, kterou MDMB vystaví celkovou konečnou fixní cenu 56 960 Kč.

111. -Pořadatel se dále zavazuje:
1.   převzít povinnosti MDMB vůči nositelům práv a nahlásit a zaplatit autorské honoráře

Dilia občanské sdruž®ní, Krátkého 143/1,190 03 Praha 9 -Vysočany -
a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla
Tímto MDMB poskytuje Pořadateli podlicenci k užití dila v domluveném termínu.
2.    umožnft agentuře Dilia kontrolu účetních dokladů za účelem ověření správnosti
hlášení
3.    zajistit v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požární
službu
4     zajistit prodej programů k uvedenému představení, které MDMB přiveze
Tržba za prodané programy náleží MDMB.
5.    co nejúčinněji propagovat zakoupené představení
6.    zařídit,

-     aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude
MDMB potřebovat ke svému vystoupení (min  18 °C)

•     možnost občerstvení pro všechny účastnlky zájezdu
7.    zajistit možnost příjezdu nákladního auta lvECO (9 t) a autobusu s účinkujícími
k divadlu a jejich následné zaparkování



lv. - Další povinnosti pořadatele:
1.   volné jeviště v den představení věetně přítomnosti místního technika ve 14:00 hodin
2.   přítomnost zvukaře a osvětlovače v 15:00 hodin
3.   čisté a vytopené Šatny pro 6 Žen a 11  mužů 1,5 hodiny před začátkem představení
4.   MDMB si při nedodržení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušft

představení na náklady pořadatek}
5.    čtyři volné vstupenky pro MDMB na uvedené představení
6,   pořadat®l zaiistí radiový klid v budově v rozsahu 480 -680 MHZ

V. -Městské dh/adlo Mladá BOLeslav se zavazuje:
1.   uskutečnft přédstavení v dohodnutém temínu s maximální uměíeckou odpovědností
2.   být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení
3.   zajistft hostující umělce, pokud v přédstavení vystupují
4.   uhradft honoráře hostujícím umělcům v představení

V1. -Závěrečná ustanovení
1.   V případě, že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představení,

zaplatí pořadatel 100 % sjednané částky a ostatní výdaje spqjené s představením.
2.   V případě zrušení představení 7 dnů přéd temínem, zaplatí pořadatel 50 %

sjednané částky.
3.   Bude-li představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB,

dohodnou se obě strany na náhradním přédstavení, popř. na náhradním temínu
4.   Nízký zájem o vstupenky není důvodem ke zrušení představení,
5.   Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve

třech exemplářích,  1x pro pořadatele a 2x pro MDMB.
6,   Smlouva bude zv®řejněna v registru smluv podle zákona 340#015 Sb.

Smlouvu zveř®jní MDMB,

V Mladé Boleslavi dne 21. března 2023              Ve varnsdorfu dne

ZaM

21. e.   2.02:3

1B®
Mégtěkl dlvdio V.j`iisďorr, p.o.



Technický li§t - Spoleěenstvo vlastniků

minimální rozměry jeviště:            8 metrů šířka, 8 metrů hloubka
4 funkční tahy
úklid jevlště po stavbě scény

zvláštní technické podmínky: 2x technik na pomoc při vykládce a nakládce
samostatnou místnost pro technický personál

pianino nebo klavír:  ne

dýmy nebo kouře:  ne

zvuk:

všechn

přehrávač 2x máme vlastní ( 4x jack )
2x reprobedna na jevišti .

Výkon do sálu min 2x 500W.
zvukař při|ffidí s uměleclým souborem

nejasnosti konzultovat se zvukařem

světla:           běžný světelný park

všechny ne|a§nosti konzultov" § vedoucím osvětlovačem

vedoucí uměleckotechnického provozu


